
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД ВЯЗНИКИ» 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

    23.10.2018  

 

                                                  №  161   

О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов муниципального 

образования «Город Вязники» от 25.10.2016 

№ 9 «Об образовании и численном составе 

постоянных комитетов Совета народных 

депутатов муниципального образования 

«Город Вязники» 

 

 

 

В соответствии со статьёй 13 Регламента Совета народных депутатов 

муниципального образования «Город Вязники», утвержденного решением Совета 

народных депутатов муниципального образования «Город Вязники» от 25.10.2016 

№ 7, рассмотрев предложение депутата Совета народных депутатов 

муниципального образования «Город Вязники» Краснова М.А., Совет народных 

депутатов муниципального образования «Город Вязники» р е ш и л :  

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального 

образования «Город Вязники» от 25.10.2016 № 9 «Об образовании и численном 

составе постоянных комитетов Совета народных депутатов муниципального 

образования «Город Вязники» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции: 

«1. Образовать следующие постоянные комитеты Совета народных 

депутатов муниципального образования «Город Вязники»: 

- по бюджету и налогам, вопросам экономики и собственности в количестве 

6 человек; 

- по местному самоуправлению и законности в количестве 6 человек; 

- по вопросам жизнеобеспечения в количестве 7 человек.». 

1.2. Приложение к решению изложить в редакции согласно приложению. 



  

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

Председатель Совета народных депутатов Г.В. Стародубова

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 Приложение 

 к решению Совета народных депутатов 

муниципального образования «Город Вязники»  

 от 23.10.2018 № 161

 

 

 

СОСТАВ 

постоянных комитетов Совета народных депутатов муниципального 

образования «Город Вязники» 

№ ФИО депутата Номер 

округа 

Место работы и должность 

1 2 3 4 

1. Комитет по бюджету и налогам, вопросам экономики и собственности 

1. Антонова Л.В. № 18 МБУК «Музей Песни XX века», директор 

2. Мамедов Р.Р. № 8 Предприниматель 

3. Кузина Н.В. № 1 МБУК «Централизованная библиотечная 

система», директор 

4. Устинова Т.С. № 11 ГБУЗ ВО «Станция скорой медицинской 

помощи г. Вязники», главный врач 

5. Нугманова Д.Т. № 5 ЧОУ «Центр дополнительного образования 

г. Вязники», директор 

6. Фадеева А.Е. № 13 МУБ «Культурно-досуговый комплекс 

Вязниковского района», заведующий сектором 

организационно-методического центра 

2. Комитет по местному самоуправлению и законности 

1. Трифонов А.С., № 16 МУП «ЖКС», начальник 

2. Афонина Л.Ю. № 17 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№ 4», директор 

3. Веденеев А.В. № 7 ООО «Интранить», директор, 

Главный редактор «Районка», 21 век» 

4. Журавлев А.О. № 14 МОУ «Физкультурно-спортивный комплекс 

Вязниковского района Владимирской 

области», заместитель директора 

5. Корнилов Д.Е. № 9 МБУК «Дом народного творчества», солист-

вокалист 

6. Корочкина И.О. № 10 МБОУ ДОД «Центр дополнительного 

образования для детей», педагог-организатор 

 



  

3. Комитет по вопросам жизнеобеспечения 

1. Бизяева Л.Б. № 4 МБУ «Вязники –ТРК», директор 

2. Петров О.В. № 3 Предприниматель 

3 Морозова Л.В. № 19 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 

6», учитель математики 

4. Поздеева Е.О. № 20 Заведующая противотуберкулезным 

диспансерным отделением ГБУЗ ВО 

«Вязниковская ЦРБ» 

5. Мошнов А.В. № 12 ООО «Текстильщик», генеральный директор 

6. Куприхина И.Б. № 2 Старшая медсестра ГБУЗ ВО «Нововязников-

сая районная больница» 

 

7. Краснов М.А. № 6 Муниципальное казенное учреждение  

«Управление районного хозяйства 

Вязниковского района Владимирской области», 

начальник 

 

 

 

 

  

 


